公園占用許可事項変更申請書

年 月 日

宮崎市長 殿

住所（所在地） 宮崎市〇〇町●●丁目×番地

申請者 氏名（名称） 〇〇株式会社

社長 〇〇 ■■

電話 ０９８５－××－■■■■

公園の占用許可事項を変更したいので、次のとおり申請します。

注１ 公園占用許可書を添付してください。

２ 設計書、仕様書及び図面を添付してください。

１ 占 用 物 件 の 名 称 電柱、支注、支線

２ 公園の位置及び名称
位置 宮崎市〇〇町

名称 〇〇街区公園

３ 変 更 し た い 許 可
許可の日付け 令和６年３月１０日

許可の番号 宮公指令第４号Ｘ

４ 変 更 し た い 事 項

変更前

本柱 １本

支柱 １本

変更後

本注 ２本

支柱 １本

支線 ２条

５ 変 更 理 由

〇〇のため。

許 可 条 件

宮崎市記入欄 使 用 料 円（領収証番号 第 号）

許 可 番 号 年 月 日・宮 指令第 号

記入例

変更前の許可書の

番号を記入して下

さい。

変更の前後が分かる様に

記述して下さい。

①申請者が既に占用の許可を受けている場合において、その占用の内容が変更となる

場合は変更申請の提出をお願いします。

②既に占用の許可を受けている物件と、関係ない物件を新設する場合であっても、変

更申請となります。